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1 - Haaien Challenge deel I 23-9-2017 - 17:30

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
23-9-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Whitney De Duinkikkers 39.24 200700002 38.02 265
2. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 39.89 200601014 38.93 247
3. Nienke van Stelten De Haaien 39.45 200600644 39.52 236
4. Zena Bout De Fuut 43.78 200601442 43.41 178
5. Fay Reinold De Fuut NT 200601012 43.78 174
6. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel NT 200701340 45.01 160
7. Daniek Willemse De Duinkikkers 45.32 200601018 45.65 153
8. Tessa Klijn De Haaien 50.48 200700506 48.70 126
9. Kim Geering De Fuut 52.21 200602044 50.48 113

10. Sterre Zeeuw De Zwoer 52.60 200601796 51.11 FJ 1 109
11. Eva Ophorst De Duinkikkers 57.20 200602272 51.11 FJ 2 109
12. Ariënne Molegraaf De Haaien 57.70 200603118 51.25 FJ 1 108
13. Noa Oosterom Zwemlust- den Hommel 52.62 200602020 51.25 FJ 2 108
14. Elize van Rijn De Haaien 58.71 200701276 56.31 82
15. Elin Oosterom Zwemlust- den Hommel NT 200800364 1:00.95 64
16. Renske van der Schaft De Fuut 1:00.12 200602520 1:01.23 64
DIS Christina Salvador De Haaien NT 200702472

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
23-9-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 41.19 200600715 42.46 147
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 46.21 200700219 44.57 127
3. Thijs Pijl De Haaien 55.46 200601979 52.22 79
4. Luuk Roskam De Duinkikkers NT 200800059 54.32 70
5. Tijl Kreijns De Haaien NT 200800387 57.00 61

DIS Raouf Aktaran ZV Hoogland NT 200600379
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jurjen Smal De Haaien NT 200801177
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
23-9-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mireille Blom Zwemclub Woestduin 1:24.77 199806566 1:17.86 386 1:17.86
2. Esmeralda van Soest De Zwoer 1:17.97 200101546 1:18.15 382 1:18.15
3. Dianne Postma De Fuut 1:21.03 200402264 1:18.29 380 1:18.29
4. Charlotte Breukink De Zwoer 1:20.78 200402814 1:18.44 378 1:18.44
5. Ilona Verschoor H2O Vianen NT 199903478 1:19.60 361 1:19.60
6. Jonna Meesters De Fuut 1:31.03 200303236 1:21.97 331 1:21.97
7. Nina Snippe ZV Hoogland 1:21.42 200203482 1:22.38 326 1:22.38
8. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:23.89 200203874 1:22.65 323 1:22.65
9. Sanne Zuijdendorp H2O Vianen NT 200002102 1:23.44 314 1:23.44

10. Myrthe Postma De Fuut 1:25.12 200204978 1:25.71 290 1:25.71
11. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:27.80 200501700 1:27.71 270 1:27.71
12. Maud Roelofsen De Zwoer 1:28.84 200501646 1:28.49 263 1:28.49
13. Eline de Groot ZV Hoogland 1:27.84 200204878 1:28.67 FJ 1 261 1:28.67
14. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:27.07 199906166 1:28.67 FJ 2 261 1:28.67
15. Sylvia Tersteeg H2O Vianen NT 199301166 1:29.58 254 1:29.58
16. Ylse Waaijenberg ZV Hoogland 1:28.87 200104692 1:29.82 252 1:29.82
17. Eline Karczewski De Fuut 1:36.42 200201764 1:29.89 251 1:29.89
18. Laura Tersteeg H2O Vianen NT 199103056 1:30.12 249 1:30.12
19. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:39.25 200404828 1:30.75 244 1:30.75
20. Eva Daanen Zwemlust- den Hommel 1:34.67 200404912 1:32.25 232 1:32.25
21. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:33.09 200303666 1:33.84 221 1:33.84
22. Nienke Versluis H2O Vianen NT 200206082 1:34.69 215 1:34.69
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Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

23. Myra Elsinghorst De Fuut 1:39.63 200502970 1:35.04 212 1:35.04
24. Isa Grootkop ZV Hoogland 1:33.26 200006178 1:35.92 207 1:35.92
25. Alyssa Walen De Haaien 1:37.31 200500092 1:36.13 205 1:36.13
26. Sarah Veenhof De Fuut 1:38.51 200405248 1:38.32 192 1:38.32
27. Gia Hân Vu De Zwoer 1:39.50 200503438 1:38.79 189 1:38.79
28. Lot Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 1:29.68 200301998 1:38.91 188 1:38.91
29. Lisanne Duizer H2O Vianen NT 199806598 1:40.69 179 1:40.69
30. Nika van As Zwemclub Woestduin NT 200503900 1:42.51 169 1:42.51
31. Yvette van der Grijn De Fuut 1:41.15 200205234 1:44.49 160 1:44.49
32. Fleur Karczewski De Fuut 1:52.01 200502968 1:50.92 134 1:50.92
33. Noor Sloof De Fuut 2:19.83 200503120 1:58.03 111 1:58.03
34. Manouk ter Haar De Haaien 1:57.69 200503482 1:59.73 106 1:59.73
DIS Malou van As Zwemclub Woestduin NT 200405108

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Anna-Belle van Baren De Haaien 1:47.26 200403902
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Annika van Dort De Haaien 1:46.01 200500500
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 1:43.79 200503270
AFGEM Karlijn van Boheemen De Haaien 1:39.13 200500946

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-9-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fayssal Lantema De Fuut 1:12.14 200101379 1:06.68 439 1:06.68
2. Sander Kartman Zwemclub Woestduin 1:12.01 199805091 1:06.89 434 1:06.89
3. Tim Tielkemeijer ZV Hoogland 1:14.82 200301393 1:11.99 348 1:11.99
4. Max Bleijenberg Zwemclub Woestduin 1:14.25 200105111 1:13.96 321 1:13.96
5. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:24.27 200301503 1:14.81 311 1:14.81
6. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 1:18.59 200104407 1:18.79 266 1:18.79
7. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 1:23.80 200301441 1:20.79 247 1:20.79
8. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:20.54 200200297 1:22.38 233 1:22.38
9. Sjoerd Luijckx ZV Hoogland 1:24.60 200103585 1:28.18 190 1:28.18

Tijd door middelen tot stand gekomen

10. Marcus Fabriek De Zwoer 1:36.95 200402863 1:28.96 185 1:28.96
11. Alex van der Vlugt Zwemclub Woestduin 1:43.44 200204505 1:29.74 180 1:29.74
12. Youri Voet De Duinkikkers 1:30.11 200502269 1:30.75 174 1:30.75
13. Leon Jansen De Zwoer NT 200304075 1:31.25 171 1:31.25
14. David van den Heuvel De Haaien 1:35.05 200403913 1:31.40 170 1:31.40
15. Bart van Stelten De Haaien 1:32.67 200302023 1:31.61 169 1:31.61
16. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 1:36.03 200400451 1:31.76 168 1:31.76
17. Jens Kuiper De Fuut 1:36.92 200502773 1:33.15 161 1:33.15
18. Max Wijnker De Haaien 1:57.22 200401423 1:44.08 115 1:44.08
19. Julian Broodman De Haaien 1:52.42 200503521 1:44.25 115 1:44.25
DIS Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:33.06 200503513

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lenno Staal De Haaien 1:49.39 200500173
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 5 25m schoolslag 6 - 8 jaar
23-9-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Engbersen De Fuut 27.61 201000044 26.71
2. Tobian Vos De Fuut 27.92 200900005 27.68
3. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 29.48 200900436 27.93 FJ 1
4. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 30.78 200900053 27.93 FJ 2
5. Jaïr Snoek De Duinkikkers 31.58 200900301 29.33
6. Abel op den Velde De Duinkikkers 33.09 201000079 30.10
7. Jade Voet De Duinkikkers 30.33 200900674 31.10
8. Benthe van Boheemen De Haaien 30.79 200900348 31.55
9. Elise van Wijk De Duinkikkers 31.77 200900432 32.10

10. Hugo van Wijk De Duinkikkers NT 201100041 45.41
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
23-9-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angela Whitney De Duinkikkers 1:37.76 200700002 1:34.55 315 44.26 1:34.55
2. Fay Reinold De Fuut 1:45.37 200601012 1:36.72 295 45.19 1:36.72
3. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:37.96 200601018 1:38.10 282 45.96 1:38.10
4. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:45.81 200701340 1:43.93 237 49.17 1:43.93
5. Nourah Taya Zwemlust- den Hommel 1:51.64 200700924 1:45.29 228 49.31 1:45.29
6. Renske Danckaarts De Fuut 1:52.24 200700116 1:49.08 205 51.26 1:49.08
7. Tessa Klijn De Haaien 1:48.88 200700506 1:51.74 191 52.55 1:51.74
8. Lize de Weerd De Haaien 2:00.89 200600642 1:54.97 175 54.25 1:54.97
9. Marijn Kreijns De Haaien 1:49.34 200600284 1:55.07 175 52.32 1:55.07

10. Ariënne Molegraaf De Haaien 2:03.36 200603118 1:55.53 173 54.90 1:55.53
11. Megan Hill De Duinkikkers 2:10.09 200603588 1:56.60 168 54.70 1:56.60
12. Noa Oosterom Zwemlust- den Hommel 1:54.14 200602020 1:57.25 165 55.26 1:57.25
13. Kim Geering De Fuut 1:58.48 200602044 1:58.14 162 56.35 1:58.14
14. Elize van Rijn De Haaien 1:57.44 200701276 2:03.32 142 58.83 2:03.32
15. Liselotte ter Huurne De Fuut NT 200701596 2:03.71 141 58.82 2:03.71
16. Tessa Straver H2O Vianen NT 200700954 2:05.35 135 2:05.35
17. Senna Lantema De Fuut 1:56.93 200601016 2:06.56 131 2:06.56
18. Renske van der Schaft De Fuut 2:14.00 200602520 2:08.70 125 1:00.75 2:08.70
19. Noortje op den Velde De Duinkikkers 2:09.20 200800424 2:08.76 125 1:00.83 2:08.76
20. Janna Meijers De Zwoer 2:06.91 200603476 2:11.57 117 1:01.56 2:11.57
21. Charlotte van Pinxteren De Haaien NT 200603762 2:12.61 114 1:01.33 2:12.61
22. Leana Vos De Fuut 2:13.22 200600828 2:12.73 114 1:02.43 2:12.73
DIS J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 2:02.20 200701680

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Emma Keuning De Duinkikkers 2:23.94 200702666
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sophy Zuijdendorp H2O Vianen NT 200601548
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS S. Mathevet--Goedhart De Haaien NT 200603084
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Christina Salvador De Haaien NT 200702472
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
23-9-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:37.73 200600443 1:39.57 197 47.35 1:39.57
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:40.72 200700219 1:39.58 197 48.22 1:39.58
3. Luuk Roskam De Duinkikkers NT 200800059 1:53.42 133 51.69 1:53.42
4. Alex Brouwer Zwemlust- den Hommel NT 200702067 1:56.65 122 55.25 1:56.65
5. Raouf Aktaran ZV Hoogland NT 200600379 2:01.26 109 56.80 2:01.26
6. Tijl Kreijns De Haaien 2:00.16 200800387 2:01.58 108 56.68 2:01.58
7. Gerd Maier Zwemlust- den Hommel 2:02.32 200602587 2:04.76 100 57.75 2:04.76
8. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel NT 200701069 2:05.05 99 57.81 2:05.05
9. Jeffrey Visser De Zwoer NT 200800905 2:19.44 72 1:03.89 2:19.44

10. Jabril El Idrissi De Fuut 2:16.44 200600655 2:38.70 49 1:14.36 2:38.70
DIS Kai van Katwijk Zwemlust- den Hommel 2:04.46 200800659

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers NT 200801163
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jochem Roskam De Duinkikkers NT 200800061
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Owen Dudok van Heel De Haaien NT 200801063
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jesse Molegraaf De Haaien NT 200800887
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SL
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Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
23-9-2017 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 37.64 200303664 37.62 481
2. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 39.63 200302530 38.31 456
3. Sanne Zuijdendorp H2O Vianen 40.28 200002102 40.18 395
4. Sanne Kroon Zwemclub Woestduin 40.47 200105994 40.20 394
5. Mireille Blom Zwemclub Woestduin 42.02 199806566 41.37 362
6. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 41.97 200400166 42.38 337
7. Dianne Postma De Fuut 45.81 200402264 42.51 334
8. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 41.83 199906166 43.13 319
9. Eva Grasmeijer ZV Hoogland 43.82 200104860 43.82 304

10. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 44.97 200502900 44.07 299
11. Eline de Groot ZV Hoogland 45.47 200204878 44.51 291
12. Eline Karczewski De Fuut 43.73 200201764 44.65 288
13. Karin de Ridder De Duinkikkers 44.99 200501700 44.94 282
14. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 47.60 200404828 45.28 276
15. Nina Snippe ZV Hoogland 46.73 200203482 46.33 258
16. Myrthe Postma De Fuut 45.79 200204978 46.44 256
17. Mariëlle Visser De Zwoer 46.33 200500730 46.76 251
18. Diede Ytsma De Fuut 48.11 200503082 47.27 FJ 1 243
19. Ylse Waaijenberg ZV Hoogland 48.27 200104692 47.27 FJ 2 243
20. Nienke Versluis H2O Vianen 45.84 200206082 47.74 235
21. Isa Grootkop ZV Hoogland 49.03 200006178 48.71 222
22. Letja Slakhorst De Zwoer 50.66 200305408 48.87 220
23. Larinda Post De Fuut 52.72 199906530 50.23 202
24. Anna-Belle van Baren De Haaien 52.97 200403902 50.28 202
25. Lisanne Duizer H2O Vianen 49.41 199806598 50.55 198
26. Alyssa Walen De Haaien 53.50 200500092 50.59 198
27. Malou van As Zwemclub Woestduin 54.36 200405108 51.89 183
28. Nika van As Zwemclub Woestduin 55.47 200503900 52.53 177
29. Fleur Karczewski De Fuut 54.40 200502968 52.54 177
30. Anne Zweers De Duinkikkers 51.67 200402078 52.89 173
31. Noor Sloof De Fuut 55.13 200503120 53.24 170
32. Annika van Dort De Haaien 56.38 200500500 54.27 160

Tijd is door middelen tot stand gekomen.

33. Lot Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 50.35 200301998 56.02 146
34. Manouk ter Haar De Haaien NT 200503482 59.40 122
DIS Myra Elsinghorst De Fuut 49.77 200502970

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Nathalie Huisman De Haaien NT 200405458
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 39.69 200303662
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 38.45 200200936
AFGEM Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 52.36 200503270
AFGEM Vera Duindam De Zwoer 51.39 200106148
AFGEM Karlijn van Boheemen De Haaien 55.94 200500946

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
23-9-2017 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yuri van Omme ZV Hoogland 35.57 198501887 32.58 533
2. Fayssal Lantema De Fuut 37.11 200101379 34.33 456
3. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 34.95 200101667 34.71 441
4. Tim Tielkemeijer ZV Hoogland 37.22 200301393 35.87 400
5. Sander Kartman Zwemclub Woestduin 36.90 199805091 36.17 390
6. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 40.34 200501343 37.39 353
7. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 37.75 200401391 38.07 334
8. Ward van Doornik ZV Hoogland 40.21 200002931 38.74 FJ 1 317
9. Max Bleijenberg Zwemclub Woestduin 38.67 200105111 38.74 FJ 2 317

10. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 42.46 200400901 40.43 279
11. Damir Jordamovic ZV Hoogland 42.08 200102803 40.96 FJ 1 268
12. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 42.37 200301441 40.96 FJ 2 268
13. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 47.55 200503649 43.09 230
14. Alex van der Vlugt Zwemclub Woestduin NT 200204505 44.41 211
15. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 44.89 200400451 45.01 202
16. Jaap Verhoeven De Zwoer 48.89 200204629 45.37 197
17. Youri Voet De Duinkikkers 47.76 200502269 47.43 173
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Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 50.34 200502945 47.78 169
19. Max Wijnker De Haaien 52.27 200401423 48.97 157
20. Bart van Stelten De Haaien 50.38 200302023 49.74 150
21. Jens Kuiper De Fuut 48.68 200502773 49.88 149
22. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 52.52 200403221 50.43 144
23. Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 50.71 200502261 52.60 127
24. Julian Broodman De Haaien 52.96 200503521 54.39 115
DIS Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers NT 200404345

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jesper de Lange De Fuut 46.45 198604491 SB14
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS David van den Heuvel De Haaien 47.55 200403913
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lenno Staal De Haaien 55.26 200500173
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 34.79 199700231

Programmanr. 10 50m rugslag 6 - 8 jaar
23-9-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobian Vos De Fuut 47.10 200900005 45.20 150
2. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 55.58 115
3. Benthe van Boheemen De Haaien 59.19 200900348 56.63 FJ 1 109
4. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:06.46 200900053 56.63 FJ 2 77
5. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 1:13.18 200900436 59.56 94
6. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:05.64 201000079 1:01.20 61
7. Jade Voet De Duinkikkers NT 200900674 1:02.86 80
8. Jaïr Snoek De Duinkikkers NT 200900301 1:05.65 49
9. Elise van Wijk De Duinkikkers 1:20.69 200900432 1:14.16 49

10. Hugo van Wijk De Duinkikkers NT 201100041 1:44.37 12

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
23-9-2017 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke van Stelten De Haaien 40.97 200600644 40.23 304
2. Zena Bout De Fuut 42.48 200601442 41.97 FJ 1 268
3. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 41.71 200601014 41.97 FJ 2 268
4. Daniek Willemse De Duinkikkers 45.93 200601018 44.73 221
5. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 48.94 200701680 45.93 205
6. Sterre Zeeuw De Zwoer 45.82 200601796 47.20 188
7. Noa Oosterom Zwemlust- den Hommel 46.66 200602020 47.27 188

Eva Ophorst De Duinkikkers 47.49 200602272 47.27 188
9. Leana Vos De Fuut 49.69 200600828 47.75 182

10. Sanna Mathevet--Goedhart De Haaien 49.73 200603084 48.08 178
11. Liselotte ter Huurne De Fuut NT 200701596 48.55 173
12. Birgit de Jong De Fuut 56.63 200701638 48.91 169
13. Renske Danckaarts De Fuut 47.87 200700116 50.61 153
14. Lize de Weerd De Haaien 52.48 200600642 51.54 145
15. Megan Hill De Duinkikkers 57.29 200603588 51.82 142
16. Senna Lantema De Fuut 55.46 200601016 52.52 137
17. Elin Oosterom Zwemlust- den Hommel 1:04.94 200800364 52.90 134
18. Janna Meijers De Zwoer 51.48 200603476 54.11 125
19. Tessa Straver H2O Vianen 51.94 200700954 54.22 124
20. Christina Salvador De Haaien NT 200702472 54.33 124
21. Nourah Taya Zwemlust- den Hommel 57.48 200700924 55.36 117
22. Charlotte van Pinxteren De Haaien NT 200603762 56.73 109
23. Noortje op den Velde De Duinkikkers 56.05 200800424 56.74 108
24. Emma Schalken De Duinkikkers NT 200802308 1:02.66 81
25. Sophy Zuijdendorp H2O Vianen NT 200601548 1:11.15 55
DIS Emma Keuning De Duinkikkers NT 200702666

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF
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Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
23-9-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 40.70 200600443 40.05 216
2. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 40.26 200600715 40.94 202
3. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 47.22 200701069 46.89 135
4. Raouf Aktaran ZV Hoogland 55.22 200600379 48.40 123
5. Jurjen Smal De Haaien 1:00.28 200801177 52.68 95
6. Kai van Katwijk Zwemlust- den Hommel 54.62 200800659 53.18 92
7. Thijs Pijl De Haaien 59.86 200601979 54.00 FJ 1 88
8. Alex Brouwer Zwemlust- den Hommel 55.28 200702067 54.00 FJ 2 88
9. Tijn Dullaart H2O Vianen 51.32 200700559 54.68 85

10. Owen Dudok van Heel De Haaien NT 200801063 54.86 84
11. Gerd Maier Zwemlust- den Hommel 56.28 200602587 55.57 81
12. Jesse Molegraaf De Haaien 1:01.52 200800887 57.30 74
13. Jabril El Idrissi De Fuut 52.36 200600655 58.20 70
14. Jochem Roskam De Duinkikkers 57.81 200800061 58.69 69
15. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers NT 200801163 59.75 65
16. Jeffrey Visser De Zwoer 1:05.60 200800905 1:04.36 52
DIS Bram Straver H2O Vianen NT 200801389

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
23-9-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne-Irene Ducheine ZV Hoogland 1:08.38 199506824 1:08.37 614 33.07 1:08.37
2. Esmeralda van Soest De Zwoer 1:12.46 200101546 1:11.92 528 35.23 1:11.92
3. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:18.90 200203874 1:18.69 403 37.52 1:18.69
4. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:17.00 200400166 1:19.05 397 38.25 1:19.05
5. Jonna Meesters De Fuut 1:18.29 200303236 1:19.18 395 38.54 1:19.18
6. Mariëlle Visser De Zwoer 1:19.08 200500730 1:19.44 392 38.61 1:19.44
7. Ilona Verschoor H2O Vianen NT 199903478 1:19.67 388 38.32 1:19.67
8. Charlotte Breukink De Zwoer 1:21.73 200402814 1:19.94 384 38.99 1:19.94
9. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 1:21.82 200303664 1:20.57 375 39.31 1:20.57

10. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:22.62 200502900 1:23.82 333 40.93 1:23.82
11. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 1:22.61 200302530 1:24.49 326 40.74 1:24.49
12. Sanne Kroon Zwemclub Woestduin 1:19.95 200105994 1:24.71 323 41.45 1:24.71
13. Sylvia Tersteeg H2O Vianen NT 199301166 1:26.32 305 42.73 1:26.32
14. Maud Roelofsen De Zwoer 1:29.11 200501646 1:29.04 278 44.07 1:29.04
15. Eva Grasmeijer ZV Hoogland 1:30.68 200104860 1:29.31 276 44.41 1:29.31
16. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:29.88 200501700 1:31.27 258 43.47 1:31.27
17. Eva Daanen Zwemlust- den Hommel 1:33.43 200404912 1:32.65 247 45.13 1:32.65
18. Gia Hân Vu De Zwoer 1:40.04 200503438 1:36.32 220 46.94 1:36.32
19. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:31.21 200303666 1:38.06 208 48.37 1:38.06
20. Sarah Veenhof De Fuut 1:41.43 200405248 1:39.36 200 1:39.36
21. Yvette van der Grijn De Fuut NT 200205234 1:52.12 139 52.44 1:52.12
22. Nathalie Huisman De Haaien NT 200405458 1:54.03 132 50.44 1:54.03
23. Letja Slakhorst De Zwoer NT 200305408 2:07.64 94 1:00.57 2:07.64
DIS Anne Zweers De Duinkikkers 1:53.93 200402078

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fleur Karczewski De Fuut 1:51.57 200502968
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Diede Ytsma De Fuut 1:31.67 200503082
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:16.49 200303662
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:22.33 200200936
AFGEM Vera Duindam De Zwoer 1:48.07 200106148
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Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
23-9-2017 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:18.34 200301503 1:13.15 358 36.13 1:13.15
2. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:12.87 200101667 1:14.23 343 35.99 1:14.23
3. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:16.32 200401391 1:16.16 317 37.44 1:16.16
4. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:19.83 200400901 1:17.51 301 38.29 1:17.51
5. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:20.96 200200297 1:17.80 298 38.02 1:17.80
6. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:20.60 200501343 1:19.02 284 38.91 1:19.02
7. Damir Jordamovic ZV Hoogland 1:18.56 200102803 1:19.08 283 37.89 1:19.08
8. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 1:20.18 200104407 1:21.27 261 39.52 1:21.27
9. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:22.27 200502945 1:23.58 240 40.41 1:23.58

10. Ward van Doornik ZV Hoogland 1:25.36 200002931 1:25.14 227 41.59 1:25.14
11. Marcus Fabriek De Zwoer 1:26.97 200402863 1:26.11 219 41.54 1:26.11
12. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:29.86 200503513 1:27.47 209 43.35 1:27.47
13. Leon Jansen De Zwoer NT 200304075 1:33.14 173 44.52 1:33.14
14. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 1:39.43 200403221 1:34.39 167 46.52 1:34.39
15. Jaap Verhoeven De Zwoer 1:37.99 200204629 1:40.72 137 48.33 1:40.72
16. Jesper de Lange De Fuut 1:34.07 198604491 S14 1:42.16 195 50.48 1:42.16
17. Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 1:51.15 200502261 1:52.19 99 55.09 1:52.19

AFGEM Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel NT 199700231

Programmanr. 15 25m vrije slag 6 - 8 jaar
23-9-2017 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobian Vos De Fuut 19.36 200900005 19.02
2. Anne Engbersen De Fuut 22.94 201000044 20.81
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 23.73 200900053 21.63
4. Benthe van Boheemen De Haaien 22.68 200900348 21.84
5. Abel op den Velde De Duinkikkers 27.95 201000079 22.67
6. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 25.70 200900436 23.58
7. Jade Voet De Duinkikkers 24.89 200900674 24.41
8. Jaïr Snoek De Duinkikkers 28.77 200900301 26.68
9. Elise van Wijk De Duinkikkers 34.20 200900432 35.77

10. Hugo van Wijk De Duinkikkers NT 201100041 1:00.49

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
23-9-2017 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Angela Whitney De Duinkikkers 1:17.24 200700002 1:15.49 328 34.88 1:15.49
2. Zena Bout De Fuut 1:18.65 200601442 1:17.95 298 36.67 1:17.95
3. Nienke van Stelten De Haaien 1:22.42 200600644 1:21.78 258 38.65 1:21.78
4. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:20.29 200601014 1:24.40 235 40.35 1:24.40
5. Kim Geering De Fuut 1:29.98 200602044 1:24.58 233 41.27 1:24.58
6. Fay Reinold De Fuut 1:31.51 200601012 1:24.95 230 39.00 1:24.95
7. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:34.48 200701340 1:27.76 209 41.82 1:27.76
8. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:32.01 200602272 1:27.88 208 42.25 1:27.88
9. Marijn Kreijns De Haaien 1:36.86 200600284 1:29.47 197 42.05 1:29.47

10. Renske Danckaarts De Fuut 1:31.43 200700116 1:30.09 193 42.19 1:30.09
11. Sterre Zeeuw De Zwoer 1:31.45 200601796 1:31.53 184 43.97 1:31.53
12. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:44.77 200701680 1:33.75 171 45.17 1:33.75
13. Megan Hill De Duinkikkers 1:43.64 200603588 1:36.34 158 45.21 1:36.34
14. Leana Vos De Fuut 1:33.65 200600828 1:37.41 153 43.91 1:37.41
15. Liselotte ter Huurne De Fuut NT 200701596 1:37.48 152 45.69 1:37.48
16. S. Mathevet--Goedhart De Haaien 1:45.71 200603084 1:40.10 141 46.89 1:40.10
17. Lize de Weerd De Haaien 1:43.05 200600642 1:40.41 139 46.87 1:40.41
18. Tessa Klijn De Haaien 1:41.63 200700506 1:42.30 132 47.61 1:42.30
19. Elize van Rijn De Haaien 1:42.10 200701276 1:42.75 130 51.84 1:42.75
20. Senna Lantema De Fuut 1:48.83 200601016 1:44.07 125 51.04 1:44.07
21. Elin Oosterom Zwemlust- den Hommel NT 200800364 1:45.89 119 48.14 1:45.89
22. Ariënne Molegraaf De Haaien 1:43.62 200603118 1:46.46 117 49.37 1:46.46
23. Birgit de Jong De Fuut 1:44.34 200701638 1:46.64 116 50.38 1:46.64
24. Renske van der Schaft De Fuut 1:48.65 200602520 1:47.26 FJ 1 114 51.09 1:47.26
25. Nourah Taya Zwemlust- den Hommel 2:00.32 200700924 1:47.26 FJ 2 114 52.64 1:47.26
26. Noortje op den Velde De Duinkikkers NT 200800424 1:47.78 113 51.60 1:47.78
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4,5, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

27. Janna Meijers De Zwoer 1:47.04 200603476 1:50.19 106 51.91 1:50.19
28. Charlotte van Pinxteren De Haaien NT 200603762 2:05.38 72 58.22 2:05.38
29. Tessa Straver H2O Vianen NT 200700954 2:07.82 68 1:00.13 2:07.82
30. Emma Schalken De Duinkikkers NT 200802308 2:09.32 65 57.02 2:09.32
31. Emma Keuning De Duinkikkers NT 200702666 2:09.86 64 58.57 2:09.86
32. Sophy Zuijdendorp H2O Vianen NT 200601548 2:15.75 56 57.28 2:15.75

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
23-9-2017 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:15.01 200600443 1:14.48 250 34.89 1:14.48
2. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 1:12.46 200600715 1:16.69 229 35.67 1:16.69
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:19.33 200700219 1:22.95 181 39.46 1:22.95
4. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:44.58 200800059 1:31.67 134 42.42 1:31.67
5. Tijn Dullaart H2O Vianen 1:48.35 200700559 1:39.65 104 46.94 1:39.65
6. Thijs Pijl De Haaien 1:49.95 200601979 1:39.88 104 47.99 1:39.88
7. Ben Daanen Zwemlust- den Hommel 1:48.32 200701069 1:40.46 102 45.62 1:40.46
8. Jurjen Smal De Haaien NT 200801177 1:44.02 92 48.39 1:44.02
9. Alex Brouwer Zwemlust- den Hommel NT 200702067 1:50.23 77 52.43 1:50.23

10. Gerd Maier Zwemlust- den Hommel 1:52.73 200602587 1:51.21 75 50.01 1:51.21
11. Jesse Molegraaf De Haaien NT 200800887 1:53.56 70 52.76 1:53.56
12. Jabril El Idrissi De Fuut 1:44.05 200600655 1:55.46 67 52.08 1:55.46
13. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers NT 200801163 1:56.48 65 54.99 1:56.48
14. Owen Dudok van Heel De Haaien NT 200801063 2:02.61 56 56.79 2:02.61
15. Jeffrey Visser De Zwoer 2:04.16 200800905 2:03.53 55 56.31 2:03.53
16. Tijl Kreijns De Haaien 2:09.58 200800387 2:08.88 48 1:00.44 2:08.88
17. Bram Straver H2O Vianen 2:15.00 200801389 2:21.66 36 1:03.72 2:21.66

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
23-9-2017 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Irene Ducheine ZV Hoogland 29.94 199506824 29.45 523
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 29.57 200400166 29.83 503
3. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 30.33 200303664 30.71 461
4. Sanne Kroon Zwemclub Woestduin 30.64 200105994 30.75 460
5. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 30.81 200302530 30.89 453
6. Dianne Postma De Fuut 31.84 200402264 31.18 441
7. Ilona Verschoor H2O Vianen 34.97 199903478 31.20 440
8. Charlotte Breukink De Zwoer 32.28 200402814 31.21 440
9. Eva Grasmeijer ZV Hoogland 31.68 200104860 31.41 431

10. Esmeralda van Soest De Zwoer 31.33 200101546 31.46 429
11. Mireille Blom Zwemclub Woestduin 32.82 199806566 31.47 429
12. Nina Snippe ZV Hoogland 32.92 200203482 32.47 390
13. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 32.91 200203874 32.76 380
14. Jonna Meesters De Fuut 33.81 200303236 32.80 379
15. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 33.19 365
16. Mariëlle Visser De Zwoer 33.02 200500730 33.55 354
17. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 33.61 200502900 33.80 346

Eline Karczewski De Fuut 35.23 200201764 33.80 346
19. Sanne Zuijdendorp H2O Vianen 34.25 200002102 33.96 341
20. Eline de Groot ZV Hoogland 33.71 200204878 34.09 337
21. Malou van As Zwemclub Woestduin 41.16 200405108 34.81 317
22. Ylse Waaijenberg ZV Hoogland 35.65 200104692 34.97 312
23. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 35.00 199906166 35.35 302
24. Laura Tersteeg H2O Vianen NT 199103056 35.39 301
25. Isa Grootkop ZV Hoogland 35.93 200006178 35.89 289
26. Maud Roelofsen De Zwoer 35.24 200501646 36.34 278
27. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 35.97 200303666 36.78 FJ 1 269
28. Diede Ytsma De Fuut 36.47 200503082 36.78 FJ 2 269
29. Eva Daanen Zwemlust- den Hommel 39.26 200404912 36.99 264
30. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 38.28 200404828 37.17 260
31. Nienke Versluis H2O Vianen 36.95 200206082 37.31 257
32. Sarah Veenhof De Fuut 40.47 200405248 38.00 244
33. Alyssa Walen De Haaien 38.25 200500092 38.13 241
34. Myra Elsinghorst De Fuut 39.28 200502970 38.35 237
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Programmanr. 18, Dames, 50m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

35. Lisanne Duizer H2O Vianen 41.14 199806598 38.62 232
36. Annika van Dort De Haaien 39.37 200500500 38.92 227
37. Gia Hân Vu De Zwoer 37.62 200503438 39.07 224
38. Sylvia Tersteeg H2O Vianen NT 199301166 39.18 222
39. Nika van As Zwemclub Woestduin 42.92 200503900 39.62 215
40. Larinda Post De Fuut 41.71 199906530 40.00 209
41. Lot Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 36.20 200301998 40.51 201
42. Yvette van der Grijn De Fuut 40.95 200205234 40.76 197
43. Anna-Belle van Baren De Haaien 44.70 200403902 42.88 169
44. Anne Zweers De Duinkikkers 41.86 200402078 43.25 165
45. Letja Slakhorst De Zwoer 50.07 200305408 43.59 161
46. Nathalie Huisman De Haaien NT 200405458 44.06 156
47. Manouk ter Haar De Haaien 48.03 200503482 48.23 119
48. Noor Sloof De Fuut 53.94 200503120 48.58 117

AFGEM Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 29.93 200303662
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 31.16 200200936
AFGEM Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 39.50 200503270
AFGEM Vera Duindam De Zwoer 39.74 200106148
AFGEM Karlijn van Boheemen De Haaien 37.41 200500946

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-9-2017 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Kartman Zwemclub Woestduin 27.08 199805091 25.75 535
2. Fayssal Lantema De Fuut 27.36 200101379 26.20 508
3. Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 27.15 200101667 27.09 460
4. Tim Tielkemeijer ZV Hoogland 29.43 200301393 28.34 402
5. Damir Jordamovic ZV Hoogland 30.25 200102803 28.86 380
6. Sven van Zanten De Duinkikkers 29.31 199003405 29.05 373
7. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 29.67 200301503 29.08 372
8. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 30.09 200401391 29.68 350
9. Ward van Doornik ZV Hoogland 31.43 200002931 29.93 341

10. Max Bleijenberg Zwemclub Woestduin 29.40 200105111 29.96 340
11. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 30.62 200104407 30.04 337
12. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 30.98 200501343 30.11 FJ 1 335
13. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 30.68 200200297 30.11 FJ 2 335
14. Thijs van Spingelen Zwemclub Woestduin 31.12 200301441 30.83 312
15. Sjoerd Luijckx ZV Hoogland 29.92 200103585 31.19 301
16. Leon Jansen De Zwoer NT 200304075 31.45 294
17. Marcus Fabriek De Zwoer 34.93 200402863 32.86 258
18. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 33.53 200400901 33.22 249
19. Juriaan Eschauzier De Zwoer 35.32 200503513 34.23 228
20. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 34.32 200502945 34.77 217
21. David van den Heuvel De Haaien 35.62 200403913 34.94 214
22. Alex van der Vlugt Zwemclub Woestduin NT 200204505 35.25 209
23. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 38.89 200403221 35.86 198
24. Bart van Stelten De Haaien 39.72 200302023 35.92 197
25. Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 37.38 200400451 36.36 190
26. Jens Kuiper De Fuut 38.48 200502773 36.90 182
27. Youri Voet De Duinkikkers 35.95 200502269 37.59 172
28. Jaap Verhoeven De Zwoer 38.01 200204629 37.83 169
29. Jesper de Lange De Fuut 36.33 198604491 S14 37.84 224
30. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 41.66 200503649 40.34 139
31. Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 40.13 200502261 42.05 123
32. Max Wijnker De Haaien 43.09 200401423 42.41 120
33. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 45.68 200404345 44.19 106
34. Julian Broodman De Haaien 43.22 200503521 44.64 103
35. Lenno Staal De Haaien 46.61 200500173 46.63 90

AFGEM Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 26.51 199700231


